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Në bazë të nenit 127 al.1 të statutit të Universitetit të Prishtinës “Hasan Prishtina” , neni 17 al. 2 dhe 4, të 

rregullores mbi studimet shkencore pasdiplomike dhe Vendimi nr. 02/92, nga Mbledhja e Këshillit të 

Fakultetit Juridik, të datës 16.06.2021, si dhe vendimit për ratifikimin nga Senati i UP nr. 1/501, datës 

06.09.2021 kandidates Mr.sc. Selvije Halimi, PhD. cand, i është lejuar mbrojtja publike e disertacionit 

të doktoratës, andaj mbi bazën e dispozitave të më lartë cekura bëjmë këtë  

 

 

N J O F T I M 

 

Me të cilin njoftojmë të gjithë të interesuarit, se me datën 30.09.2021, me fillim në ora 10:00, në sallë të 

mbledhjeve të Fakultetit Juridik të UP-së, kandidatja për fitim të titullit doktor i shkencave juridike-nga 

fusha Kushtetuese - Administrative, Mr.sc. Selvije Halimi, PhD. cand, e bënë mbrojtjen publike të 

disertacionit me titull: ”Administrata publike në Kosovë dhe roli i saj në integrimet Evropiane ”, 

para komisionit profesional në përbërje:  

 

1. Prof.Asoc Dr. Gjyljeta Mushkolaj,  (Kryetar) Fakulteti Juridik, 

2. Prof.Dr.Mirlinda Batalli (Anëtar) Fakulteti Juridik, 

3. Prof. Dr. Zemri Elezi ( Anëtar i jashtëm )- Fakulteti Juridik, Republika e Maqedonisë(UEJL), 
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Prof. Dr. Arsim Bajrami 
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                                                                                                                 Suzana Gusija 


